



# Indian Railways

Lifeline to the nation...

No. NGP/P-841/RECTT/CMP

Date - 01-03-2023

## Corrigendum

As per DRM(P) Nagpur's letter No. dated 23-02-2023, Notification was issued for engagement of Contract Medical Practitioner (GDMO & Specialist ) on full time basis in Nagpur Division of Central Railway on contract basis.

Some administrative reason, date of Walk-In-Interview which has been fixed on 03-03-2023 is now postponed and next date of Walk-In-Interview is fixed on 09-03-2023 (Thursday )

Other terms and conditions as published vide Notification No. NGP/P-841/RECTT/CMP dated 23-02-2023 remains same.

( S. L. Manwatkar )<sup>3.23</sup>

Assistant Personnel Officer (E/W)  
For Divisional Railway Manager (P)  
Central Railway/Nagpur

मध्य रेलवे


नागपुर मंडल

शुद्धिपत्र

डीआरएम (पी) नागपुर के पत्र संख्या दिनांक 23-02-2023 के अनुसार, अनुबंध के आधार पर मध्य रेलवे के नागपुर मंडल में पूर्णकालिक आधार पर कांट्रैक्ट मेडिकल प्रैक्टिशनर (जीडीएमओ और विशेषज्ञ) की नियुक्ति के लिए अधिसूचना जारी की गई थी।

कुछ प्रशासनिक कारण से, वॉक-इन-इंटरव्यू की तिथि जो 03-03-2023 को निर्धारित की गई थी, अब स्थगित कर दी गई है और वॉक-इन-इंटरव्यू की अगली तिथि 09-03-2023 (गुरुवार) निर्धारित की गई है।

अधिसूचना संख्या NGP/P-841/RECTT/CMP दिनांक 23-02-2023 द्वारा प्रकाशित अन्य नियम और शर्तें समान हैं।

  
( एस. एल. मानवटकर )

सकाधि ( E/W )

कृते मंडल रेल प्रबंधक, नागपुर,